АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2020                                                                                                        № 108
г.Омутнинск

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования Омутнинский

муниципальный район Кировской области от 26.12.2012 № 3514

В  соответствии  с  пунктами  2,  7  статьи  19  Федерального  закона

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на  участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  пунктом  7

статьи  4  Федерального  закона  от  02.10.2012  №  157-ФЗ  «О  внесении

изменений в Федеральный закон «О политических партиях», администрация

муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Изложить пункт 1  постановления  администрации муниципального

образования  Омутнинский  муниципальный  район  Кировской  области

от 26.12.2012 № 3514 «Об образовании избирательных участков,  участков

референдума» (далее по тексту - постановление) в следующей редакции:

«Образовать на территории Омутнинского района Кировской области

34 избирательных участка, участка референдума согласно приложению.».

2. Изложить приложение «Границы избирательных участков, участков

референдума  на  территории  Омутнинского  района»  постановления  в

следующей редакции согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Наша

жизнь»  газета  Омутнинского  района»  и  разместить  на  официальном

Интернет-сайте Омутнинского района.

4.  Направить  настоящее  постановление  в  Избирательную  комиссию

Кировской  области,  в  территориальную  избирательную  комиссию,  главам

поселений.

5.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации

муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район

Кировской области от:

24.07.2014  №  1340  «О  внесении  изменений  в  постановление

администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный

район  Кировской  области  от  26.12.2012  №  3514  «Об  образовании

избирательных участков, участков референдума»;

27.08.2014  №  1595  «О  внесении  изменений  в  постановление

администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный

район  Кировской  области  от  26.12.2012  №  3514  «Об  образовании

избирательных участков, участков референдума»;

25.12.2015  №  1582  «О  внесении  изменений  в  постановление

администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный

район  Кировской  области  от  26.12.2012  №  3514  «Об  образовании

избирательных участков, участков референдума»;

27.07.2016  №  759  «О  внесении  изменений  в  постановление

администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный

район  Кировской  области  от  26.12.2012  №  3514  «Об  образовании

избирательных участков, участков референдума»;

08.09.2016  №  940  «О  внесении  изменений  в  постановление

администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный

район  Кировской  области  от  26.12.2012  №  3514  «Об  образовании

избирательных участков, участков референдума»;

2

12.01.2018  №  8  «О  внесении  изменений  в  постановление

администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный

район  Кировской  области  от  26.12.2012  №  3514  «Об  образовании

избирательных участков, участков референдума»;

05.02.2018  №  101  «О  внесении  изменений  в  постановление

администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный

район  Кировской  области  от  26.12.2012  №  3514  «Об  образовании

избирательных участков, участков референдума»;

12.03.2018  №  239  «О  внесении  изменений  в  постановление

администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный

район  Кировской  области  от  26.12.2012  №  3514  «Об  образовании

избирательных участков, участков референдума»;

04.04.2019  №  271  «О  внесении  изменений  в  постановление

администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный

район  Кировской  области  от  26.12.2012  №  3514  «Об  образовании

избирательных участков, участков референдума».

6.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на

управляющего  делами администрации Омутнинского  района,  заведующего

организационным отделом Варанкину  Н.А.

Глава
Омутнинского района                  А.В. Малков

3